



Eksklusiv Klarsyn aften med Christian Viborg

**Fredag d. 28. februar
HUSET I_RO, Tulstrupvej 11, 7430 Ikast
Kl. 19.00-22.00**

*Christian Viborg fortsætter succesrækken af klarsynsdemonstrationer hos
Huset i Ro .*

*Han vil bringe os tættere på den åndelige verden og på denne måde
viderebringe tydelige, præcise beskrivelser og beskeder til publikum fra
"afdøde" familiemedlemmer og venner fra den åndelige verden.*

*En aften i trygge og kærlige rammer med fokus på nærvær og kærlighed.
I løbet af aftenen vil deltagerne få mulighed for at stille spørgsmål omkring eget
liv og få clairvoyante beskeder. Der er også mulighed for at stille spørgsmål om
egne oplevelser eller hvordan et medium arbejder.*

Aftenens program:

Kl. 19.00 - 19.05 Velkommen ved Marie Thygesen
Kl. 19.05 - 20.00 Klarsyn 1. del ved Christian Viborg
kl. 20.00-20.30 Pause med bobler & kage inkl. i billetprisen
20.30-21.30 Klarsyn 2. del ved Christian Viborg
21.30-22.00 VIP shopping i den 450m2 skønne livsstilsbutik
Tak for i aften.

Læs mere på bagsiden

Ekklusiv Klarsyn aften med Christian Viborg

Christian forstår at formidle med højt humør og stor energi, empati og stor præcision.

Christian vil gerne ændre vores holdning til dem på den anden side, så vi tager imod den kærlighed, healing og vejledning, de har til os

Åndelig sjælskontakt er en naturlighed og har altid været en del af menneskeheden siden tidernes morgen. Christians holdning er, at kommunikation med ånderne er for alle - det er en naturlig evne, vi alle har, da vi bruger vores 5 sanser.

Christian Viborg arbejder som clairvoyant medium med base i Århus. Han afholder klarsyn over hele Danmark, og tidligere i Norge og England. Han arbejder med rådgivning, foredrag, workshops, retreats og mediumship-udvikling.

Læs mere om Christians arbejde på www.christianviborg.dk

*I pausen og efter foredraget vil HUSET I_RO åbne op til den 450 m2 skønne livsstilsbutik, hvor vi tilbyder VIP shopping til *20 % rabat*

**Gælder ikke i forvejen nedsatte varer samt unika armbånd og gintasker.*



KØB DIN BILLET HER:
<https://www.husetiro.dk/events/>

Entre.: Kr. 275,- plus gebyr. inkl. bobler & sødt

Book bord på Café Woodys forinden og nyd en af deres lækre aftenmenuer.

Læs mere og book bord her:

<https://book.dinnerbooking.com/dk/da-DK/book/index/3903/2>